



DR. MICHAEL KUYUCU

michael@michaelsow.net

Hülya Teyze'nin banka reklamı

Son zamanlarda televizyon ekranlarında Hülya Avşar'ın başrol oynadığı bir reklam filmine tanık olduk. Ben Avşar'ı Odeabank adlı bankanın reklam filminde karşımda görünce "yeter, ya..." diye söylendiğimi hatırlıyorum.

Bir ünlüyü alıp her yıl ayrı bir markanın yüzü olarak gösteren reklamcıların zihniyetini hiç anlamıyorum. Hele bir de toplumun gö-

zünde artık eskimiş ve yaşlanmış Hülya Avşar gibi bir markayı bir ürünün lansmanında görmek beni tamamen şaşırtıyor.

Bir banka neden Hülya Avşar'ı reklamında oynatır? İki marka arasında nasıl bir bağ kurabilir. Hülya eskiden erkeklerin hayallerindeki kadındı ama artık öyle değil, hani diyorum erkeklerin ceplerindeki paraya mı göz diktiler de Hülya'yı bu reklam filminde oynattılar? Yada ev hanımlarının gözünde bir aralar sevildiği için mi onu oynattılar? Hangi hedef kitle için Avşar kızını kullandıklarını anlamadım.

Ben o reklam filmini her gördüğümde ciddi anlamda sıkılıyorum ve o bankaya gideceğim olsa bile gitmek istemiyordum. Bir süre sonra sağdan soldan gelen yorumlar ve seslerin de beni doğruladığını gördüm. İnsanlar Avşar'lı reklam filmini sevmemişti. Geçenlerde yapılan bir araştırma da bunun doğruluğunu kanıtlayınca içimdeki sesin bir kez daha yanılmadığını anladım. Araştırma bir reklam pazarlama platformu tarafından yapıldı. Mediacat Online tarafından gerçekleştirilen ankette

okurların %82'si Hülya Avşar'ın oynadığı Odeabank reklamını beğenmediğini söyledi. %12'lik bir kesim ise beğendiğini açıkladı. Bu bile Odeabank'ın bu reklam filminde sınıfta kaldığının en somut kanıtlarından biri oldu.

Reklam ajansları sosyetik mekanlarda akşam yemekleri yiye yiye, Paris'te orada burada tatil yapa yapa toplumdan iyice uzaklaştı. Türk halkının zevklerinin ne kadar değiştiğini ve bu toplumun artık bazı şeyleri yemediğini anlamamaya. Bana göre bir bankanın reklam filminde Hülya Avşar'ı oynatmak ciddi bir riskti, hatta delilikti. Çünkü Hülya Avşar dünyada her insanın yaşayabileceği şeyi yaşıyor: Artık yaşılanıyor. Çünkü o da her starın yaşadığını yaşıyor: Artık popüleritesini kaybediyor ve sonraki nesillerin gözünde seksi mavi gözlü Hülya değil, orta yaştaki Hülya Teyzeleri olarak konumlanıyor. Ben olsam Hülya Avşar'ı bir bankanın reklam filminde oynatmak yerine bankanın emeklilik sigortası ile ilgili olan reklamında oynatırdım. İnanın çok daha cuk otururdu.